

# **SPECIALLÆGE HANS HAGDRUP ApS**

Strandparksvej 10, 2 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2018**

---

**Hans Kenneth Hagdrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SPECIALLÆGE HANS HAGDRUP ApS  
Strandparksvej 10, 2 tv  
2900 Hellerup  
  
Telefonnummer: 66112566  
  
CVR-nr:                   21774707  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                 HR REVISION - BARRETT ApS  
Vinkelvej 3  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:                 28842562  
P-enhed:                1011407109

# Ledelsesberetning

## Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i selskabet.

## Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 511.457 som efter udlodning af udbytte kr. 51.700, foreslås overført til næste år iflg. nedenstående opgørelse.

Af konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke anført, da selskabet er omfattet af fritagelsesbestemmelser i årsregnskabslovens § 64C

Balance udviser aktiver på kr. 12.060.991 og egenkapitalen udgør kr. 12.055.231.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

## Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

## Ejerforhold:

Speciallæge Hans Hagdrup, Strandparksvej 10, 2. tv., 2900 Hellerup, ejer samtlige anparter

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-36.085	-35.875
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-36.085</b>	<b>-35.875</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36.085</b>	<b>-35.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		691.548	966.163
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>655.463</b>	<b>930.288</b>
Skat af årets resultat .....		-144.188	-204.644
Andre skatter .....		182	1.012
<b>Årets resultat .....</b>		<b>511.457</b>	<b>726.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		459.757	676.056
<b>I alt .....</b>		<b>511.457</b>	<b>726.656</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		70.113	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.113</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.775.078	11.151.305
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.775.078</b>	<b>11.151.305</b>
Likvide beholdninger .....		285.913	208.355
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.131.104</b>	<b>11.359.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.131.104</b>	<b>11.359.660</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		4.599.524	4.599.524
Overført resultat .....		7.279.007	6.768.650
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.055.231</b>	<b>11.543.774</b>
Skyldig selskabsskat .....		66.873	-182.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.000	-1.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.873</b>	<b>-184.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.873</b>	<b>-184.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.131.104</b>	<b>11.359.660</b>